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VBET Ліга
2023/24 3-й тур, Матч №22

Неділя, 13.08.2023, 17:00, "Гірник", Кривий Ріг. 28°C.

Матч розпочався з затримкою 45 хвилин у зв'язку з повітряною тривогою.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
13 Бескоровайний Данило
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
94 Задерака Максим
23 Іліч Хрвоє
8 Бізімана Джихад
14 Луньов Максим
10 Хомченовський Дмитро (К)
78 Кожушко Олег

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
2 Рябов В'ячеслав
45 Вілівальд Володимир
6 Приходько Клім
11 Татарков Микита
27 Дебелко Роман
22 Вакулко Юрій
99 Блізніченко Віктор
18 Устименко Денис
15 Гончарук Данило

Тренер
Вернидуб Юрій

94 Пеньков Герман
10 Бойко Віталій
71 Лопирьонок Максим (К)
34 Муравський Назарій
70 Наумець Владислав
17 Норенков Денис
9 Прядун Максим
77 Савін Антон
95 Стасюк Петро
27 Тищенко Іван
8 Хамелюк Владислав

Запасні
72 Самойленко Кірілл
28 Копил Сергій
23 Насонов Олександр
29 Нич Назарій
16 Олійник Денис
11 Пасіч Геннадій
20 Тарасенко Олег
7 Шестаков Сергій

Тренер
Ковпак Олександр

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Лютий Валерій
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VBET Ліга, 2023/24, 3-й тур, Матч №22
Неділя, 13.08.2023, 17:00, "Гірник", Кривий Ріг. 28°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
13 Бескоровайний Данило 28'

13 Бескоровайний Данило 38'

46' 27 Тищенко Іван
16 Олійник Денис

56' 70 Наумець Владислав
7 Шестаков Сергій

56' 77 Савін Антон
11 Пасіч Геннадій

56' 95 Стасюк Петро
23 Насонов Олександр

57' 34 Муравський Назарій
23 Іліч Хрвоє

11 Татарков Микита 65'

8 Бізімана Джихад
6 Приходько Клім 65'

73' 8 Хамелюк Владислав
29 Нич Назарій

14 Луньов Максим
27 Дебелко Роман 80'

78 Кожушко Олег
22 Вакулко Юрій 80'

94 Задерака Максим 83'

94 Задерака Максим
99 Блізніченко Віктор 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


